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تیمسار خسروانی و قماربازی

21 مرداد 1394 ساعت 9:30

حسن زاهدی اظهار داشت: حقیقت این است که دوستان میگویند که هر وقت ما به منزل تیمسار میرویم در آنجا زنهای ناشناس

و هرزه را مشاهده میکنیم که با شخصیت ما مغایرت دارد و احتمال دارد که آنها ما را شناخته و بعداً مزاحمت برای ما ایجاد

کنند.
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به: عرض میرسد                                      تاریخ: 29/8/54

از: 302

موضوع: سپهبد بازنشسته پرویز خسروانی

حسن زاهدی وزیر کشور سابق با نامبرده بالا تلفنی تماس گرفت و اظهار داشت دوستان (منظورش از همبازی قمار میباشد)

تصمیم گرفتهاند که بعد از این برای بازی به منزل شما نیایند چون آنهامیگویند شما پس از اینکه مبلغی میبازید عصبانی شده و

به همه فحش و ناسزا میگویید و در نتیجه اعصاب همه ناراحت میشود. از همه بدتر چکهایی که در قمار باختهاید و در نزد بعضی

از آنهاست، به علت نبودن موجودی از بانک برگشت داده میشود، لذا از این هفته همه در منزل من بازی خواهند کرد. سوژه اظهار
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داشت اولاً من پول خودم را میبازم به کسی مربوط نیست. ثانیاً من زمین خیابان تاج را معامله کردهام که به زودی بدهی خود را

به آنها پرداخت خواهم کرد و میدانم تمام این پیشنهادها را جلال آهنچیان طرحریزی کرده است، حسن زاهدی اظهار داشت:

حقیقت این است که دوستان میگویند که هر وقت ما به منزل تیمسار میرویم در آنجا زنهای ناشناس و هرزه را مشاهده

میکنیم که با شخصیت ما مغایرت دارد و احتمال دارد که آنها ما را شناخته و بعداً مزاحمت برای ما ایجاد کنند. سوژه گفت اینها

همهاش بهانه است چون میدانند من مدتی است بد میآورم و خیلی هم باختهام میترسند پول آنها را ندهم بسیار خوب من بعد

هر وقت خواستم بازی کنم به منزل شما میآیم سپس تماس تلفنی قطع گردید.

ملاحظات: اخیراً سوژه مبلغ زیادی در قمار باخته و چکهایی هم به همین منظور به آنها داده که به علت نداشتن موجودی از بانک

برگشت داده میشود که این موضوع باعث ناراحتی آنها شده تصمیم گرفتهاند که پس از این در منزل حسن زاهدی بازی کنند،

کسانی که در منزل حسن زاهدی مشغول قمار خواهند شد عبارتند از هدایتاالله ذوالفقاری آجودان کشوری شاهنشاه آریامهر –

جلال آهنچیان – فریدون امیرابراهیمی و دکتر نظام میباشد.

به عرض تیمسار ریاست ساواک رسید.

آدرس مطلب : 
https://www.cafetarikh.com/news/31153/قماربازی-خسروانی-تیمسار 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 3 / 3

/news/31153/تیمسار-خسروانی-قماربازی
http://www.tcpdf.org

